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						 SON XƏBƏR



						
								"Azərbaycanla sülh sazişini imzalamaqdan imtina edə bilərik" - SimonyanBaşlıca məsələlərlə bağlı kompromiss əldə edilməzsə, Ermənistanın Azərbaycanla istənilən sülh sazişini imzalamaqdan imtinası istisna deyil.

	
"Report” TASSa istinadən xəbər verir ki, bunu Erm..
	"Azərbaycanda məhkəmələr vergi orqanlarının tələblərini pozur“ - Hesablama PalatasıAzərbaycanda 100-dən çox sayda məhkəmə orqanlarının mövcud olmasına baxmayaraq yalnız bir neçəsi vergi orqanlarında qeydiyyatdadır ki, belə vəziyyət qanunvericiliyə əsasən digər hesabatlılıq (əmək qan..
	"Neftçi"nin hücumçusuna ağır cəzaAFFA İntizam Komitəsi "Neftçi-2”nin futbolçusu Ağadadaş Salyanskini 4 oyunluq cəzalandırıb.

Qaynarinfo xəbər verir ki, buna oyunçunun Əvəzedicilər Liqasında "Sumqayıt-2” ilə matçın 90+5-ci dəqiqəsi..
	Ərdoğan Azərbaycan Prezidentinə zəng etdiAprelin 9-da Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Qlobal.az xəbər verir ki, Türkiyə Prezidenti dövlətimizin başçısı..
	Putin Rusiyanın KTMT-dəki erməni nümayəndəsini tutduğu vəzifədən azad edibRusiya Prezidenti Vladimir Putin ölkəsinin Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatındakı (KTMT) erməniəsilli nümayəndəsi Mikael Aqasandyanı tutduğu vəzifədən azad edib.

	
"Report” xəbər v..
	İrəvanda Azərbaycanla sərhədin delimitasiyası ilə bağlı iclas keçiriləcəkErmənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyan və Baş nazirin müavini Mqer Qriqoryan "Ermənistan” müxalifət fraksiyasının aprelin 9-da Ermənistan sərhədinin delimitasiyası ilə bağlı təcili iclas keç..
	Ukraynada təhsil alanlara bəd xəbər: Diplomlar tanınmayacaq!Elm və Təhsil Nazirliyi yanında Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi hazırda Ukraynada təhsil alan və lakin müharibə şəraitinə görə sözügedən ölkədə olmayan tələbələrə çağırış edib.

Qaynarinfo-nun..
	İlham Əliyev Gəncədə Ekoloji Park Kompleksinin tikintisi ilə tanış olubAzərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 9-da Gəncə şəhərində Ekoloji Park Kompleksinin tikintisi ilə tanış olub.

	Bu barədə Prezidentin Mətbuat Xidməti məlumat yayıb.
..
	"Medicare Klinikası”nın lisenziyası dayandırıldıSəhiyyə Nazirliyi Analitik Ekspertiza Mərkəzi tərəfindən 2024-cü ilin birinci rübü ərzində özəl tibb müəssisələrində 32 planlı yoxlama, 55 plandankənar yoxlama və 8 araşdırma keçirilib. 

Qloba..
	ABŞ Ukraynanın NATO-ya daxil olma şərtlərini açıqlayıbUkrayna yalnız Rusiya ilə olan müharibə başa çatdıqdan sonra NATO-ya üzv ola bilər.

"AzPolitika” xəbər verir ki, bunu ABŞ Dövlət Departamentinin sözçüsü Metyu Miller deyib.

Ukraynanın NATO-y..
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